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تاکنون ۷۸۷ نفر در این حملات به شهادت رسیده‌اند و عملیات جست‌وجو، آواربرداری، انتقال مصدومان و ارائه خدمات درمانی

به صورت مستمر ادامه دارد.

مردم از نزدیک شدن به پنجره‌ها و اشیای شیشه‌ای پرهیز کنند؛ 

جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که در پی تداوم حملات دشمن آمریکایی- صهیونی به نقاط مختلف ایران تاکنون ۷۸۷
نفر از هموطنان به شهادت رسیده‌اند.

شماره ۵ جمعیت هلال احمر آمده است: اطلاعیه به گزارش اسپادانا خبر، در

« در پی حملات اخیر تاکنون ۱۵۳ شهرستان کشور درگیر حادثه شده‌اند و مجموعاً ۵۰۴ نقطه مورد اصابت قرار گرفته است.
شمار دفعات حملات ثبت شده تا این لحظه به ۱۰۳۹ مورد رسیده است.

بر اساس گزارش‌های میدانی تیم‌های عملیاتی، متأسفانه تاکنون ۷۸۷ نفر از هم‌وطنان در این حملات به شهادت رسیده‌اند و
عملیات جست‌وجو، آواربرداری، انتقال مصدومان و ارائه خدمات درمانی به صورت مستمر ادامه دارد.

در این عملیات‌ها تاکنون ۱۰۰۹ تیم عملیاتی شامل ۳۶۵۱ امدادگر و نجاتگر مشارکت داشته‌اند.

 همچنین ۸۹۵ دستگاه خودروی عملیاتی و امدادی برای تسریع در روند امدادرسانی و پشتیبانی لجستیکی به کار گرفته شده
است.

 عملیات امدادرسانی با اتکا به رسالت انسانی و بی‌طرفانه هلال‌احمر، بدون وقفه در مناطق آسیب‌دیده ادامه دارد و ظرفیت
گسترده امدادی کشور همچنان در آماده‌باش کامل قرار دارد.

سامانه تلفنی حمایت‌های روانی ۴۰۳۰ به صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات مشاوره و حمایت روانی به حادثه‌دیدگان و
خانواده‌های آنان است.

توصیه‌های امدادی مهم به شهروندان

در صورت وقوع انفجار یا تخریب ساختمان از تجمع در محل حادثه جداً خودداری کرده و مسیرهای تردد خودروهای امدادی را
باز نگه دارید.

هنگام شنیدن صدای انفجار یا هشدار از نزدیک شدن به پنجره‌ها و اشیای شیشه‌ای پرهیز کرده و در نقاط امن ساختمان (دور
از پنجره و دیوارهای بیرونی) پناه بگیرید.

 یک کیف اضطراری شامل آب، مدارک ضروری، داروهای مورد نیاز، چراغ‌قوه و پاوربانک آماده داشته باشید و در صورت نیاز
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تنها با وسایل ضروری محل را ترک کنید.

 از هم‌وطنان گرامی درخواست می‌شود اخبار و اطلاعیه‌ها را صرفاً از مراجع رسمی دنبال کرده و در صورت نیاز به خدمات
امدادی با شماره ۱۱۲ (ندای امداد هلال‌احمر) تماس حاصل کنند.

جمعیت هلال‌احمر ضمن ابراز همدردی عمیق با خانواده‌های شهدا و آرزوی بهبودی عاجل برای مصدومان، تأکید می‌کند تا
بازگشت کامل آرامش، با تمام ظرفیت‌های انسانی و لجستیکی در کنار مردم خواهد ماند.»

۱۸۵ دانش‌آموز و معلم شهید شدند

علیرضا کاظمی وزیر آموزش‌وپرورش در بازدید از مدرسه علامه حلی منطقه ۶ تهران که در حملات آمریکایی _ صهیونی آسیب
دیده است اظهار کرد:

حدود ۲۰ واحد آموزشی مورد تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار قرار گرفته‌اند که تخریب برخی مدارس بالاست و
برخی تخریب کمتری دارد که این مدارس را در اولین فرصت، ان‌شاءاالله آماده می‌کنیم.

وی ادامه داد:

این اقدامات دشمنان باید در تاریخ ثبت شود. جنایات وحشی‌ترین آدم‌هایی که در تاریخ زندگی می‌کنند. بمباران مدارس،
بیمارستان‌ها، اورژانس‌ها و هلال احمر چه جایگاهی در جنگ دارد. این اقدامات برخلاف همه کنوانسیون‌ها و تعهدات و قوانین

جوامع و سازمان‌های بین‌المللی در حال رخ دادن است و نکته مهم اینکه سازمان‌های بین‌المللی در یک سکوت خفت‌بار در
مقابل این وحشی‌گری و جنایات سکوت کردند. ملت ایران با تمام وجود در مقابل جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و آمریکای

جنایتکار، سربلند و سرافراز ایستاده است و دفاع خواهد کرد و مدارس را در کوتاه‌ترین زمان ممکن خواهیم ساخت.

وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان سرمایه‌های ارزشمند این کشورند، افزود:

تمام سرمایه‌های ارزشمند ما از همین مدارس بلند می‌شوند و دشمنان هدفمند مدارس را بمباران می‌کنند اما کور خوانده‌اند.
به هر حال ملت ما، ملت شهادت و ملت امام حسین است و خون بر شمشیر پیروز خواهد بود و ان‌شاءاالله دشمن شکست

سنگینی را متحمل خواهد شد.

وی درباره آمار شهدای دانش‌آموز و فرهنگی گفت:

۱۸۵ فرهنگی و دانش‌آموز در حملات آمریکایی _ صهیونی به شهادت رسیدند که بیش‌ترین آمار مربوط به مدرسه دخترانه
شجره طیبه میناب است که ۱۶۸ دانش‌آموز دختر معصوم و بی‌گناه به شهادت رسیدند.

کاظمی با بیان اینکه تعدادی از فرهنگیان و دانش‌آموزان مجروح شده‌اند، ادامه داد:

چون مدارس فعال نیست و ارتباطات یک مقدار سخت هستهنوز آمار دقیقی نداریم ولی بر اساس آمار اولیه‌ای که داریم، حدود
۱۲۰ فرهنگی و دانش‌آموز مجروح شدند که در بیمارستان‌ها بستری و تحت مداوا هستند.
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